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RICH'S® WHIP TOPPING®, NON-
DAIRY, 12 2-LB CARTONS

Liquid, non-dairy topping in an easy-to-use, 2 lb carton.

Nutrition Facts

1017 Servings Per Container
Serving Size 2 TSP (9 g) AS LIQUID 2
TBSP (9 g) AS WHIPPED

Amount Per Serving

Calories 25

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:
Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:
Shelf Life Ambient, Prepared:
Shelf Life Refrigerated, Thawed:
Shelf Life Ambient, Thawed:
Master Unit Size:

Case Dimensions:

Item Dimensions:

16 Ti x 6 Hi (96 Cases/Pallet)

2 TSP (9 G) AS LIQUID 2 TBSP (9 G) AS WHIPPED
540 DAYS

Keep Frozen

3 DAYS

0 DAYS

14 DAYS

N/A

2LB

1238 INL x9.12INW x9.75 IN H
269INLx269INWx9.0INH

Customize desserts with a classic flavor. Thaw, pour and % Daily Value*
0,

whip for sweet fillings and toppings. Whips up to 4 times Total Fat 29 3%
. l h Saturated Fat 2g 10%
its volume. Kosher pareve. Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium Omg 0%
SPECIFICATIONS & STORAGE Total Carbohydrate 2g 1%
GTIN: 10049800080116 Dietary Fiber Og 0%
Kosher Certification: ou Total Sugars 2g
Kosher Status: PARVE Includes 2g Added Sugars 3%
Case Count: 12 Protein Og 0%
Master Pack: CASE Vitamin D Omcg 0%
Net Case Weight: 241B Calcium Omg 0%
Gross Case Weight: 26.14 LB Iron Omg 0%
Case Cube: 0.637 Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT INGREDIENTS

WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (PALM, PALM
KERNEL, COCONUT AND/OR COTTONSEED), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE
FOLLOWING: CARBOHYDRATE GUM, SUGAR, POLYSORBATE 60, POLYGLYCEROL ESTERS OF
FATTY ACIDS, SALT, SODIUM ALGINATE, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM
CITRATE, NATURAL FLAVOR, COLORED WITH TURMERIC AND ANNATTO EXTRACTS.

ALLERGENS

CONTAINS: sOY

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Handling Instructions: Thaw Refrigerated For At Least 24 Hours Before Using 1) Shake Well
Before Pouring Into Cool Bowl. 2) Fill Bowl 1/4 Full And Whip Using Wire Whip On Medium
Speed. 3) For Best Results, Whip At 45-50 F Until Desired Firmness Is Achieved.-Do Not
Refreeze Liquid -Whipped Product Can Be Refrozen -If Over Whipped, Add More Liquid And
Whip To Desired Firmness Recipe: Chocolate Mousse Ingredients: 16 Oz Rich's Whip Topping
16 Oz Prepared Chocolate Pudding 1 Small Box (3.4 Ounces) Instant Chocolate Pudding Mix
Procedure: Whip Rich's Whip Topping? On Medium Speed To Firm Peaks. Add Prepared
Chocolate Pudding And Instant Chocolate Pudding Mix. Whip Until Thoroughly Combined. If
Desired, Fold In Chocolate Chips, Nuts, Coconut, Marshmallows Etc. Spoon Into Parfait
Glasses, Chill And Serve. Yield: 24 1/2-Cup Servings

100g Nutrition Facts
Calories 281.492
Protein 0G
Carbohydrates 17.89 G
Sugars 17.021G
Added Sugars 17.02G
Sugar Alcohol 0G
Water 58.572 G
Fat 23.397 G
Saturates 23.278 G
Trans Fat 0.112G
Cholesterol 0.022 MG
Fiber 0.281 G
Minerals
Ash 0.141G
Calcium 0.691 MG
Iron 0.05 MG
Sodium 55.296 MG
Thiamin 0 MG
Riboflavin 0 MG
Niacin 0 MG
Potassium 0.585 MG
Vitamin D 0.008 MCG
Folic Acid 0 MCG
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